ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ИДРИЦА»

РЕШЕНИЕ

от  17.11.2017 г. № 86
(принято на девятнадцатой сессии

Собрания депутатов городского

поселения «Идрица» первого созыва)

	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 07.10.2016 № 49  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Идрица»

Собрание депутатов  городского поселения «Идрица» решило:

        1. Внести в решение Собрания депутатов городского поселения «Идрица» от 07.10.2016 № 49   «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Идрица»  следующие изменения и дополнения:

         1.  Пункт 1.4 дополнить абзацем следующего содержания:
       «Осуществить исполнение местного бюджета по расходам резервного фонда Администрации городского поселения «Идрица».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать данное решение путем размещения его  в Идрицкой поселковой библиотеке-филиале муниципального учреждения культуры «Себежская центральная районная библиотека» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Идрица» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения «Идрица»                                           Н. И. Ковалев